

## Pachet Vopsele

I.D.: 50246881

---

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.220,00 RON - 1.220,00 RON

---

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1172274 Nr. Denumire UM Cant. Pret Valoare TVA  
Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 Vopsea kaki L 70 9.50 665.00 126.35 791.35 2  
Vopsea neagră L 49 8.00 392.00 74.48 466.48 3 Vopsea roșu L 1 8.00 8.00 1.52 9.52 4  
Vopsea galbenă L 1 8.00 8.00 1.52 9.52 5 Vopsea verde L 1 8.00 8.00 1.52 9.52 6 Vopsea  
albastru L 1 8.00 8.00 1.52 9.52 7 Grund L 11 7.00 77.00 14.63 91.63 8 Diluant L 18 3.00  
54.00 10.26 64.26 Total 1,220.00 231.80 1,451.80

---